

آرمان ملی: آیت‌... سید ابراهیم رئیسی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ توانست با ۱۸ میلیون رای به ریاست دولت سیزدهم برسد و طبق رسم ادوار اخیر، در ۱۲ مرداد، مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد. تاکنون ۱۲ بار مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری برگزار شده و رئیسی که در سیزدهمین تنفیذ، حکم خود را از رهبر معظم انقلاب دریافت کرد دوران پر فراز و نشیبی را در این ۱۲ دوره پشت سر گذاشته است.

۱۳۶۰؛ دادیاری در زمان تنفیذ رجایی
با عزل بنی صدر از ریاست جمهوری در سال ۱۳۶۰، دومین دوره انتخابات در دوم مرداد ۱۳۶۰ برگزار شد و محمدعلی رجایی با کسب بیش از ۱۲ میلیون رای به ریاست جمهوری رسید. رئیسی که از سال ۱۳۵۹ وارد دستگاه قضایی کشور شده بود، در سال ۱۳۶۰ به عنوان دادیار کرج فعالیت داشت. پس از شهادت محمدعلی رجایی در شهریور ۱۳۶۰، سومین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ۱۰ مهر ۱۳۶۰ برگزار شد و حضرت آیت‌... سید علی خامنه‌ای با کسب ۱۶ میلیون رای به عنوان سومین رئیس جمهور برگزیده شد. رئیسی در این زمان با حکم علی قدوسی دادستان وقت کل انقلاب اسلامی به عنوان دادستان کرج در دستگاه قضایی خدمت می‌کرد.

۱۳۶۴؛ جانشینی دادستان انقلاب تهران
چهارمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ۲۵ مرداد ۱۳۶۴ برگزار شد و این بار هم آیت‌... خامنه‌ای برای دومین بار به ریاست جمهوری برگزیده شد. رئیسی در سال ۱۳۶۴ در دوران ریاست آیت‌... سید عبدالکریم موسوی اردبیلی به دستگاه قضا، به عنوان جانشین دادستان وقت انقلاب تهران (علی رازینی) منصوب شد. با ارتحال امام خمینی (ره) در خرداد ۱۳۶۷، حضرت آیت‌... خامنه‌ای از سوی نمایندگان مجلس خبرگان رهبری به رهبری انقلاب اسلامی رسیدند و انتخابات پنجم ریاست جمهوری در ۶ مرداد ۱۳۶۸ برگزار و اکبر هاشمی رفسنجانی با کسب بیش از ۱۵ میلیون رای به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. رئیسی در این مراسم تنفیذ همچنان جانشین دادستان وقت انقلاب تهران (مرتضی اشراقی) بود اما در تابستان ۱۳۶۸ و با حضور آیت‌... محمد یزدی در راس قوه قضائیه، آیت‌... رئیسی با حکم یزدی به سمت دادستان کل تهران منصوب شد. رئیسی در دومین تنفیذ هاشمی رفسنجانی، همچنان دادستان کل تهران بود. او در سال ۱۳۷۳ به ریاست سازمان بازرسی کل کشور منصوب شد و تا ۱۳۸۳ یعنی ۱۰ سال این سمت را برعهده داشت. در دوم خرداد ۱۳۷۶ هفتمین دوره انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد و سیدمحمد خاتمی با بیش از ۲۰ میلیون رای به ریاست جمهوری رسید. رئیسی که در سال ۱۳۷۳ به ریاست سازمان بازرسی کل کشور رسیده بود در اولین مراسم تنفیذ خاتمی در سال ۱۳۷۶ در این سمت حضور داشت. در سال ۱۳۸۰ که خاتمی برای دومین بار تنفیذ شد، رئیسی همچنان رئیس سازمان بازرسی کل کشور بود. در دوران ریاست سید محمود هاشمی شاهرودی به قوه قضائیه، رئیسی در سال ۱۳۸۳ عنوان معاون اول دستگاه قضا انتخاب شد و ۱۰ سال هم در این سمت حضور داشت که پنج سال آن در دوران ریاست آیت‌... صادق آملی‌لاجرجانی بود. در اولین تنفیذ احمدی نژاد در سال ۱۳۸۴، یک سال از دوران معاون اولی رئیسی در قوه قضائیه به ریاست آیت‌... سیدمحمد هاشمی شاهرودی می‌گذشت. انتخابات ۱۳۸۸ در ۲۲ خرداد برگزار شد و محمود احمدی نژاد با بیش از ۱۱ میلیون رای به ریاست دولت دهم رسید. در دومین مراسم تنفیذ احمدی نژاد در سال ۱۳۸۸، رئیسی همچنان معاون اول قوه قضائیه بود. یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ۲۴ خرداد ۱۳۹۲ برگزار شد و حسن روحانی با کسب بیش از ۱۸ میلیون رای به عنوان هفتمین رئیس‌جمهور انتخاب شد. با ریاست آیت‌... صادق آملی‌لاجرجانی بر قوه قضائیه، رئیسی همچنان سمت خود را به عنوان معاون اول دستگاه قضا حفظ کرد و در اولین مراسم تنفیذ روحانی، ۹ سال از معاون اولی رئیسی در دستگاه قضایی می‌گذشت. رئیسی از اسفند ۱۳۹۴ پس از درگذشت آیت‌... عباس واعظ طبسی، با حکم رهبر معظم انقلاب به تولیت آستان قدس رضوی (ع) رسید و تا اسفند ۱۳۹۷ در این سمت حضور داشت. انتخابات دوازدهم ریاست جمهوری در ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ برگزار شد و روحانی این بار با کسب نزدیک به ۲۴ میلیون رای برای بار دوم به ریاست جمهوری برگزیده شد. سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برگزار شد و این بار سید ابراهیم رئیسی که از اسفند ۱۳۹۷ در حکم رهبر معظم انقلاب به ریاست قوه قضائیه منصوب شده بود، با کسب بیش از ۱۸ میلیون رای به ریاست قوه محجره رسید.

چرا حامیان اصولگرای دولت هر روز ریزش می کنند؟

کشف توئل مخفی به مجلس دوازدهم!

برخی افراد موضع اخیر مجتبی ذوالنوری نماینده اصولگرای قم را که عملکرد دولت را به دویدن روی تردمیل تشبیه کرده بود، مرتب با انتخابات مجلس دوازدهم می‌دانند. اخیر انتقادات زیادی از مجلس اصولگرا به ناتوانی دولت در حل مشکلات شده است



آقای ذوالنور! خدای ناکرده فکر نکنید مخاطبان شما نمی‌فهمند که یکی از دلایل مخالف خوانی هایتان، نزدیک شدن انتخابات مجلس است رای بگیرید. «اما ظاهراً این ژست دوام نداشت و ذوالنور تغییر موضع داد.

تغییر موضع

ذوالنور دیروز تصریح کرد که «نطق اخیر بنده به معنی تضعیف دولت یا خرده گیری به دولت نبود بلکه در حقیقت یک تذکر صمیمانه، دوستانه، مشفقانه بود، با همه وجود از سوی حمایت می‌کنم که اهداف بلند ان شاء... محقق شده و مشکلات مردم عزیزمان رفع شود». حجت الاسلام مجتبی ذوالنور دیروز، با تاکید بر اینکه پیشنهادات نمایندگان برای تقویت و تعالی و کارآمدی بیشتر دولت است، گفت: «انتقادات و پیشنهادات نمایندگان به دولت آقای رئیسی از این جهت نیست که دولت را کارکرد ایشان را با دولت گذشته مقایسه کنیم چون اصلاً شباهتی بین عملکرد دولت مردمی با دولت اصلاحات وجود ندارد.» نماینده مردم قم تصریح کرد: «دولت آیت‌... رئیسی با اخلاص، انگیزه‌های ارزشی، اعتقاد، روحیه انقلابی، منش مردمی، بی‌پیرایه و بدون تشریفات زائد برای حل مشکلات مردم تلاش می‌کند.» وی با تاکید بر اینکه عملکرد دولت مردمی قابل مقایسه با دولت‌های یازدهم و دوازدهم نیست، اظهار داشت: «پر کار آیت‌... رئیسی قابل مقایسه با رئیس جمهور دولت قبل نیست. تعامل این دولت

معرفی عوامل اختلال اینترنت به دستگاه قضایی

وزیر: آتش مقصر است!

که یکی از محورهای استیضاح هم عدم آنتن دهی و پوشش شبکه اینترنت ذکر شده است.

آتش مقصر است؟

دیروز وزیر ارتباطات درباره اختلال‌های اخیر به آتش اشاره کرد و گفت: «در هفته اخیر دو حادثه داشتم که یکی از آنها در مشهد رخ داد. روز شنبه بر اثر قصور یکی از پیمانکاران شرکت مخابرات یکسری از فیبرهای نوری مرکز قطع شده بود و حدود ۴ ساعت ارتباط چند استان اعم از مشهد خراسان جنوبی و شمالی و کرمان دچار اختلال شده بود که بر طرف شد. البته با مقصرین احتمالی برخورد خواهد شد.» عیسی زارع پور افزود: «روز دوشنبه هم یکی از حوضچه‌های شرکت مخابراتی ایران در خیابان کارگر دچار آتش‌سوزی شد که باعث قطع ارتباط مشتریان شرکت ایرنسل به مدت چهار، پنج ساعت و مشتریان شرکت مخابرات شد. ما جلسهای برای بررسی این دو حادثه داشتیم و عامل اصلی که باعث بروز این حوادث شده بود، متأسفانه عدم رعایت اصول حرفه‌ای توسط این اپراتورها بود که در آن اصول پدافند غیرعامل هم رعایت نشده بود.» وزیر ارتباطات ادامه داد: «ما مسئول پدافند غیرعامل وزارتخانه را مأمور کردیم که طی مدت دو هفته تمام حوضچه‌ها و مراکز مخابراتی و وابسته متعلق به اپراتورهای اصلی را بررسی کنند که اگر مشکلی وجود دارد به سرعت برطرف شود. شرکت مخابرات هم حتماً باید ضرر و زیان مشتریان خود و ایرانسل را جبران کند.» ۱۰ مرداد ایسنائوش: «شبکه اینترنت همراه و ثابت چندین شرکت با اختلال روبه‌رو و بعضاً قطع شده است. شبکه تلفن همراه نیز برای بعضی از کاربران در برخی از مناطق تهران از دسترس خارج شده و امکان برقراری تماس وجود ندارد. به دنبال این اختلال، ارتباط

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: علل و عوامل اختلال اخیر در شبکه اینترنت پایتخت و برخی نقاط دیگر کشور، در نشست شورای عالی فضای مجازی به ریاست رئیس جمهور بررسی شد. دبیر شورای عالی فضای مجازی تخطی برخی پیمانکاران از دستورالعمل‌ها از جمله استفاده از مسیر کابل‌های برق فشار قوی برای شبکه‌های ارتباطی را از علل اصلی اختلال اخیر در شبکه اینترنت پایتخت و برخی نقاط دیگر کشور دانست و گفت: «در حال بروز حادثه را شناسایی و به قوه قضائیه معرفی کرد. ابوالحسن فیروزآبادی گفت: شورای عالی فضای مجازی همچنین در این جلسه، مرجع تصویب ۳۹ اقدام در زمینه‌های اقتصاد دیجیتال، رمزارز، فناوری‌های مالی، دیپلماسی عمومی و سواد فضای مجازی را تعیین و دستگاه‌های مرتب را مکلف کرد ظرف ۳ ماه، این موارد را برای تصویب به مرکز ملی فضای مجازی ارجاع دهند.

چند روز از سال مشکل اینترنت داریم

اختلال در شبکه اینترنت اختلال‌هایی که مته‌م ردیف اول آن، آتش است. در چند روز اخیر اختلال در شبکه‌های تلفن همراه و اینترنت سبب نارضایتی بخش‌هایی از جامعه شده است. بر اساس آنچه جماران منتشر کرد در سال گذشته، اینترنت ایران ۱۷۱ روز و ۳ ساعت و ۴۲ دقیقه که تقریباً نصف سال ۱۴۰۰ تشکیل می‌دهد (به طور دقیق ۴۷ درصد) با اختلال مواجه بوده است. این آمار نشان از ضعف در وزارت ارتباطات دارد؛ ضعفی که تفاسیر زیادی از آن می‌شود. اختلال‌ها در حالی ایجاد می‌شود که برخی نمایندگان مجلس درصداستیضاح و بازپرس‌ها در ارتباطات هستند



مانند پرنده ویلموتس بر خورد شود

انتشار تصویری از علی فروغی مدیر شبکه ۳ صداوسیما که ۱۱ سال پیش در بین جمعیت حمله‌کنندگان به سفارت انگلیس قرار داشت، یک‌بار دیگر این پرونده را در افکار عمومی باز کرد. ششمتا... فلاح‌پیشه، نماینده ادوار مجلس که از نزدیک در جریان پیگیری پرونده حمله به سفارت انگلیس قرار داشت و بارها خواستار تشکیل هیات تحقیق و تفحص در این زمینه شده بود. این فعال سیاسی معتقد است: کمترین کاری که در این پرونده می‌توان صورت داد، این است که مانند پرونده ویلموتس، عاملان اصلی این حمله، خسارت ۱۲ میلیون پوندی که از جیب ملت واریز شده را پرداخت کنند.

آرمان ملی

محسن جلیلووند در گفت و گو با «آرمان ملی»:

آمریکایارهای جز اتحاد با اروپا ندارند

چالش‌های غرب بیشتر از گذشته شده است



آرمان ملی – پور حسین: معادلات جهانی به شکلی در حال رقم خوردن است که عملاً صدای تقابل شرق و غرب سابق به گوش می‌رسد. تقابلی که به صورت مشخص برای جهان معتقد به تک قطبی در اروپا، خاورمیانه و شرق آسیا مشکلاتی ایجاد کرده است. مشکلاتی که آمریکا برای حل آنها مشخصاً تدابیری در دستور کار قرار داده است. سفر نانسی پلوسی به تایوان، کمک‌های روزافزون مالی به اوکراین و سفر بایدن به خاورمیانه تنها گوشه‌ای از این تدابیر است که «آرمان ملی» در راستای بررسی آنها گفت و گویی با محسن جلیلووند، استاد روابط بین الملل داشته است که در ادامه می‌خوانید.

آیا اختلاف نظر میان مقامات آمریکا در خصوص خاورمیانه به وجود آمده است؟

از نظر استراتژیک مقرر شده تا آمریکا از منطقه خارج شود و توجه ویژه‌ای به خاور دور داشته باشد و مدیریت خاور میانه را به اسرائیل واگذار کند و کشورهای عربی نیز با این رژیم یک اتحاد سراسری ایجاد کنند تا این مدیریت واحد در منطقه خاورمیانه شکل گیرد. تنش روز گذشته با چین پیرامون تایوان نیز نمود همین تصمیم است. این تصمیم از زمانی برای خاورمیانه گرفته شد که آمریکا در قرن بیست و یکم چالش اصلی خود را مقابله با چین تعریف کرد. در همین راستا آمریکا در خاورمیانه از اسرائیل پشتیبانی می‌کند تا مدیریت یکپارچه ایجاد شده از سوی آنها تقویت شود. یک اتحاد ضمنی در مرحله اول میان کشورهای خاور میانه و اسرائیل به وجود آمده و در مرحله بعد یک اتحاد عینی نیز بوجود خواهد آمد. آمریکا و همراهانش ایران را عامل بی‌ثباتی منطقه می‌دانند. بنابراین برای ایجاد ثبات مورد نظرشان در خاور میانه، قصد دارند تا ایران را کنترل کنند. طبیعتاً کنترل ایران نیز نیاز به اتحادی دارد که آمریکا نقشه آن را کشیده است و پس از سفر بایدن به منطقه، آن را عملیاتی کرده است. در این اتحاد برخی کشورها همچون ترکیه به صورت ضمنی و برخی کشورها نظیر امارات و بحرین نیز به صورت عینی و صریحاً با آمریکا متحد می‌شوند تا حلقه امنیتی پیرامون ایران تشکیل دهند و به قول خودشان تلاش کنند تا ایران را مهار کنند. تصمیم عمومی آمریکا در خصوص خاور میانه مشخصاً واحد است و شاید صرفاً در خصوص نحوه انجام آن اختلافاتی وجود داشته باشد. در این برهه زمانی باید توجه داشت که شرایطی که به واسطه بن بست در مذاکرات شکل گرفته بایدن را به این نتیجه رسانده است ادامه گفت و گوها با ایران در این شرایط امتیازی برای واشنگتن ندارد. چون هم تهدید زرد ایران به اثر خود را از دست داده است و دوم اینکه تهران به سمت تهدید قرمز پیش رفته است. در شرایط کنونی اسرائیل از تمام توان و ظرفیت خود برای تندتر شدن فضا با هدف واداشتن ایران به اقدام رادیکال استفاده می‌کند.

این اختلاف نظرات در حوزه کنش‌های هم‌پیمانان منطقه‌ای آمریکا نیز ممکن است عینی شود؟

حک زمان اسرائیل آرزو داشت که یک تبعه خود را در کشورهای حاشیه خلیج فارس ببیند. اکنون روابط سیاسی، دیپلماتیک، اقتصادی و تجاری با کشورهای حاشیه خلیج فارس برقرار کرده است. بنابراین در این شرایط، تل او سوی می‌کند عدم ثبات داخلی به خصوص وضعیت شکننده دولت خود را با آزمایش‌های مختلف، حمله علیه ایران، خرابکاری در تاسیسات نظامی و نظایر آن به حاشیه بکشاند که شاید با سفر بایدن در این عرصه نیز تغییراتی ایجاد شود.

آیا آمریکا در این رویه برای اروپا وظایفی تعریف کرده است؟

در این برهه زمانی اروپا چندین گرفتاری دارد و به همین علت اروپا سعی می‌کند تا روندی چندوجهی را در پیش بگیرد. اروپا قسمتی از بازی است که قرار بوده تا روسیه بزرگ را گرفتار کند و این کشور را از یک قدرت بزرگ به یک قدرت معمولی در جهان بدل کند. این نقشه را سال‌هاست که آمریکا برای روسیه کشیده است و قصد دارد آن را عملیاتی کند. آنها موفق شده‌اند تا روسیه را در اوکراین گرفتار کنند و هزینه‌های زیادی به این اقدام تحمیل کنند. این سیاست در گذشته نیز وجود داشت که باید روسیه بسیار بزرگ را به بخش‌های کوچک تر تبدیل کرد. این سیاست در قرن بیستم در قبال سایر قدرت‌ها نیز اعمال شد و با موفقیت اروپا توانست خطرات بزرگ را برای خود به موارد کوچک تر تبدیل کند اما امروز کار سخت‌تری پیش روی غرب است و اروپا و غرب به این راحتی نمی‌توانند روسیه را تضعیف کنند و یا آن را تجزیه کنند. غرب به اروپا با روسیه به توافق نخواهند رسید و نمی‌پذیرند که بخشی از اوکراین را به روسیه واگذار کنند. اروپا تلاش می‌کند تا مساله اوکراین را در همین شکل حفظ کند تا دستش برای ضربه زدن به روسیه باز باشد. هر چند در این زمینه یک اختلاف نیز در میان کشورهای اروپایی به‌وجود آمده اما برآیند نظر آنها با آمریکا مبنی بر این است که باید روسیه را همچنان در اوکراین گرفتار نگه داشت. امروز وضعیت به گونه‌ای شده است که غرب هم در خاور میانه هم در شرق اروپا و هم در خاور دور رقابتی دارد که باید به آنها مقابله و در عملاً بدون اتحاد اروپا و آمریکا کند امر ممکن نیست.

مخابراتی ثابت و سیار، در بخش‌هایی از مناطق تهران دارای اختلال برای برخی از مشتریان خانگی و تجاری است. اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که این اختلال در برخی از خطوط ارتباطی به علت آتش‌سوزی در یکی از حوضچه‌های ارتباطی منطقه ۸ مخابرات تهران بوده و در نتیجه ارتباط مخابراتی ثابت و سیار در مناطقی از شهر، مختل شده و کارشناسان مخابراتی مشغول فعالیت به منظور رفع سریع این اختلالات هستند.» تنها یک هفته قبل از آن یعنی ۳ مرداد بار دیگر اختلال در شبکه اینترنت سبب انتقادهایی شد اما این بار آتش تهره و چنین عنوان شد که فرودگی خطوط و تجهیزات انتقال برق در شبکه اینترنت یکی از مناطق قطعی اختلال ایجاد کرده بود. جالب اینجاست که شرکت برق اعلام کرد که «پیرو انتشار برخی شایعات که علت اختلال در اینترنت کشور را قطعی برق اعلام کرده‌اند ضمن تکذیب این شایعه به اطلاع می‌رساند، شبکه برق شهر تهران در شرایط کاملاً پایدار قرار داشته و هیچ‌گونه اختلالی در تأمین برق شرکت ارتباطات زیرساخت رخ نداده است.» جالب اینجاست که ۴ مرداد عیسی زارع پور در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به اختلال ۳ مرداد اینترنت در کشور عنوان کرد: «پیش از ظهر روز گذشته به علت قدیمی بودن و فرسودگی کابل‌های برق داخلی مرکز مخابراتی انقلاب، ارتباطات اینترنتی تعدادی از مشترکین اینترنت ثابت در شهر تهران دچار اختلال و در برخی مناطق قطع شد که با تلاش همکارانم در شرکت ارتباطات زیرساخت و همراهی شرکت تأمین برق قبل از ظهر همان امروز به شرکت ارتباطات زیرساخت، حراست و بازرسی وزرخانه مامورین داده که به سرعت دلایل بروز این حادثه را بررسی کنند و ضمن شناسایی و برخورد با مقصران احتمالی از گذشته تا به حال، تمهیدات لازم را برای جلوگیری از بروز حوادث مشابه در این مرکز و سایر مراکز اصلی ارتباطات کشور به عمل آورد.» بر اساس آنچه در طی روزهای اختلال اینترنت در کشور عنوان شد، باید آتش را مقصر اصلی دانست!

عضو هیات رئیسه مجلس با اشاره به اقدامات انجام شده توسط سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: از اقدام سازمان انرژی اتمی در افزایش توان هسته‌ای کشور تشکر می‌کنم؛ ما توان ساختن بمب را داریم اما فتوای شرعی مقام معظم رهبری مانع ما است؛ این را همه بدانند. علیرضا سلیمی در تذکری با اشاره به وقوع سیل در مناطقی از استان مرکزی گفت از مسئولان تقاضا دارم هر چه سریعتر خسارات ناشی از سیل بر آورد و به مردم پرداخته شود. این کسی که مرتکب کوتاهی شدند و آب بندهای مربوطه را محکم و پل‌های مورد نیاز را احداث نکردند، حتماً بر خورد شود.



موفقیت آقای رئیسی را موفقیت خود می‌دانیم

اصلاح طلبان موفقیت دولت را موفقیت کشور می‌دانند. یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: موفقیت آقای رئیسی را موفقیت خود می‌دانیم و هر کمکی هم که از دستمان برآید برای موفقیت دولت مضایقه نمی‌کنیم. حجت الاسلام محسن رهامی در پاسخ به این سوال که عملکرد یک سالگی دولت سیزدهم طبق وعده‌هایی که آقای رئیسی داده بود چطور پیش رفته است، گفت: آقای رئیسی در مورد معیشت و سفره مردم در برنامه تلویزیونی گفت: «ولایت اول من معیشت و سفره مردم خواهد بود، یعنی هزینه‌های مردم افزایش پیدا کنند و در آمدشان هم کاهش نیابد.»



توان ساختن بمب را داریم اما...

عضو هیات رئیسه مجلس با اشاره به اقدامات انجام شده توسط سازمان انرژی اتمی اظهار کرد: از اقدام سازمان انرژی اتمی در افزایش توان هسته‌ای کشور تشکر می‌کنم؛ ما توان ساختن بمب را داریم اما فتوای شرعی مقام معظم رهبری مانع ما است؛ این را همه بدانند. علیرضا سلیمی در تذکری با اشاره به وقوع سیل در مناطقی از استان مرکزی گفت از مسئولان تقاضا دارم هر چه سریعتر خسارات ناشی از سیل بر آورد و به مردم پرداخته شود. این کسی که مرتکب کوتاهی شدند و آب بندهای مربوطه را محکم و پل‌های مورد نیاز را احداث نکردند، حتماً بر خورد شود.